

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211229001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: JOSÉ WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM

PROponente :

NOME: CIPO SERVICOS ADMINISTRATIVOS EIRELI

ENDEREÇO : Av Terezinha Abreu Vita S/N Quadra 109 Lote 15 E 16 Sala 02

BAIRRO : Vila União

CIDADE : Santana do Araguaia

CNPJ : 35.267.329/0001-06

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 29 de Dezembro de 2021

JOSÉ WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
23215	SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	PROPRIO	300,000	SERVIÇO	520,000	156000,00

Especificação : SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA E MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, CAMINHÃO COM CAPACIDADE A PARTIR DE 8000 LITROS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA

23362	LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEL MICROONIBUS	VOLARE	350,000	DIA	1600,000	560000,00
-------	----------------------------------	--------	---------	-----	----------	-----------

Especificação : Capacidade de 23 Passageiros, incluindo motorista, ano de fabricação a partir de 2008. O veículo deverá apresentar perfeitas condições de uso e conservação

		Total :		716000,00
Condições de pagamento :		Conforme o Edital		
Prazo de entrega :		Conforme o Edital		
Validade da proposta :		60	dias.	
Valor por extenso :		Setecentos e Dezesesseis Mil Reais		

Data : 29/12/2021

CIPO SERVICOS
ADMINISTRATIVOS
EIRELI:3526732900010
6

Assinado de forma digital por
CIPO SERVICOS
ADMINISTRATIVOS
EIRELI:35267329000106
Dados: 2021.12.29 16:58:56
-03'00'

carimbo e assinatura

COTAÇÃO DE PREÇO

A empresa **IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI**, regularmente inscrita no CNPJ nº 07.244.090/0001-05, com sede situada na Rua José pereira costa, s/nº, Qd 233 Lt 01, bairro Bela Alvorada, na cidade de Canaã dos Carajás, Estado do Pará, representada por seu representante legal o Sr. Gabriel Rumão Sousa Gama, brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 029.045.072-13 em atendimento a vossa solicitação de cotação de preços praticados por nossa empresa, informamos os seguintes valores.

ITEM	COTAÇÃO DE PREÇOS		QUANT.	UNIDADE	VALOR	
	DESCRIÇÃO	MARCA			UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
23215	SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	FORD/ MODELO : FD 1419 / ANO : 2017	300,000	SERVIÇO	R\$ 1.500,00	R\$ 450.000,00
	<i>Especificação : SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA E MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, CAMINHÃO COM CAPACIDADE A PARTIR DE 8000 LITROS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA</i>					
23362	LOCAÇÃO DE AUTOMOVELO MICROONIBUS	MARCOPOLO/ VOLARE DW9 ANO; 2017	350,000	DIA	850,000	R\$ 297.500,00
	<i>Especificação : Capacidade de 23 Passageiros, incluindo motorista, ano de fabricação a partir de 2008. O veículo deverá apresentar perfeitas condições de uso e conservação</i>					
					Total :	R\$ 747.500,00
	Condições de pagamento:	O pagamento poderá ser efetuado em até 30 (trinta) dias após apresentação de nota Fiscal discriminada de acordo com a ordem de compras e acompanhada de medição comprobatória de entrega assinada pelo responsável de fiscalização do contrato				
	Prazo de entrega:	48 horas após a emissão da ordem de serviços ou documento equivalente.				
	Validade da proposta:	30 dias.				
	Valor por extenso:	setecentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais.				

IMPACTO
CONSTRUTORA
EIRELI:07244090000
105

Assinado de forma digital por
IMPACTO CONSTRUTORA
EIRELI:0724409000105
Dados: 2022.01.10 15:38:21
-03'00'

IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI
CNPJ nº 07.244.090/0001-05

Canaã dos carajas-PA, 10 de Janeiro de 2022

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20211229001**

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: JOSÉ WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM

PROPONENTE :

NOME: IAN M.DA SILVA

ENDEREÇO : AV.LAGO AZUL

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Água Azul do Norte - PA

CNPJ : 22.171.109/0001-24

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 29 de Dezembro de 2021

JOSÉ WANDERLEY BARBOSA MILHOMEM
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
23215	SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	mercedes	300,000	SERVIÇO	550,000	165000,00

Especificação : SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA E MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, CAMINHÃO COM CAPACIDADE A PARTIR DE 8000 LITROS, COM MOTORISTA E COMBUSTÍVEL, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA

23362	LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEL MICROONIBUS	VOLARE V8	350,000	DIA	935,000	327250,00
-------	----------------------------------	-----------	---------	-----	---------	-----------

Especificação : Capacidade de 23 Passageiros, incluindo motorista, ano de fabricação a partir de 2008. O veículo deverá apresentar perfeitas condições de uso e conservação

				Total :	492250,00
Condições de pagamento :				30 dias	
Prazo de entrega :				de acordo com solicitação do FMS	
Validade da proposta :				60 dias.	
Valor por extenso :				QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS MILE DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	

Data : 29/12/2021

IAN M. DA SILVA
carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
023215	SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA			
	IAN M.DA SILVA	1.800,000	550,000	990.000,00
	CIPO SERVIÇOS ADMINTRATIVOS EIRELI	1.800,000	520,000	936.000,00
	IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI	1.800,000	1.500,000	2.700.000,00
	Valores médios :		856,667	1.542.000,00
023362	LOCAÇÃO DE AUTOMOVEL MICROONIBUS			
	IAN M.DA SILVA	350,000	935,000	327.250,00
	CIPO SERVIÇOS ADMINTRATIVOS EIRELI	350,000	1.600,000	560.000,00
	IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI	350,000	850,000	297.500,00
	Valores médios :		1.128,333	394.916,67

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
CIPO SERVIÇOS ADMINTRATIVOS EIRELI					
023215	SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	1.800,000	520,000	936.000,00	
	Total do(s) item(ns) :			936.000,00	
IMPACTO CONSTRUTORA EIRELI					
023362	LOCAÇÃO DE AUTOMOVEL MICROONIBUS	350,000	850,000	297.500,00	
	Total do(s) item(ns) :			297.500,00	
	Total geral :			1.233.500,00	

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021



Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
023215	SERVIÇO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA	1.800,0000	856,667	1.542.000,60
023362	LOCAÇÃO DE AUTOMOVEL MICROONIBUS	350,0000	1.128,333	394.916,55
		Total :		1.936.917,15

WESLEY SOARES DA SILVA
PREGOEIRO
DECRETO Nº 026/2021